Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek
účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠEDOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 110.000 Kč (slovy jedno sto deset
tisíc korun českých) účelově určenou na spoluňnancování projektu „Kotlíkové dotace

v Moravskoslezském kraji —3. výzva“ realizovaného příjemcem vrámci Operačního programu
Zivotní prostředí 2014 -2020, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638.

Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl.

[...]

Stanoveného účelu poskytnutí dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet
příjemce, a to v termínu dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. 1této
smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 110.000 Kč (slovy jedno sto deset tisíc korun českých) pod
variabilním symbolem 3427010556 ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí ucmnosti této smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,